07.04.2020Г. №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №88 ОТ 12.10.2017Г. «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях предупреждения и ликвидации ЧС, защиты жизни и здоровья населения, материальных и культурных ценностей, в соответствии с постановлением Правительства РФ «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» от 30 декабря 2003г. №794 (в редакции Постановления Правительства РФ от 27 мая 2005г. №335), ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 9, 43, 45 Устава Утуликского муниципального образования с изменениями и дополнениями, администрация Утуликского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление №88 от 12.10.2017г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Утуликского муниципального образования» (в редакции постановления №104 от 14.11.2018 г.) следующие изменения:

1.1.Приложение №1 изложить в новой редакции (приложение №1).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в разделе Утуликское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Утуликского

муниципального образования
Е.Б.Вяткин
Приложение №1
к постановлению администрации
Утуликского муниципального образования

от 07.04.2020г. №31
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Утуликского муниципального образования

Председатель комиссии – Вяткин Евгений Борисович, глава администрации Утуликского муниципального образования.

Зам. председателя комиссии – Ченхотьян Нина Васильевна, начальник отдела администрации Утуликского муниципального образования.

Секретарь комиссии – Овчаренко Наталья Ивановна, главный специалист администрации Утуликского муниципального образования.

Члены комиссии:

Шадрина Надежда Николаевна – главный специалист администрации Утуликского муниципального образования;

Бубнова Ирина Леонидовна – ведущий специалист администрации Утуликского муниципального образования;

Косенков Сергей Алексеевич – депутат Думы Утуликского муниципального образования;

Варанкина Ольга Анатольевна – директор МБКУ НОШ №52 пос. Утулик;

Рудь Татьяна Владимировна – директор МКУК «Сельский Дом культуры пос. Утулик»;

Кравцова Тамара Владимировна – депутат Думы Утуликского муниципального образования, председатель ТОС ул. Новая;

Осипенко Дина Семеновна – заведующая МБУ "Межпоселенческая Центральная библиотека Слюдянского района" библиотека филиал №8 п. Утулик;

Юклова Елена Владимировна – медсестра врачебной амбулатории п. Утулик;

Представитель ОНД и ПР по Слюдянскому району – по согласованию;

Представитель ОМВД по Слюдянскому району – по согласованию.